compras Descripción ítems de compras

42142601 Jeringas para aspiración o irrigación médica

42203402 Catéteres o sets de diagnóstico o intervención vascular

42211602 Cepillos de baño o esponjas o estropajos para los discapacitados físicamente

El monto de : **Setecientos sesenta y nueve  mil setecientos diecinueve con 67/100 (769,719.67)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 769,719.67

Total 769,719.67